
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

VESELĪGAS ZARNAS

CENA: 215,60 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL64979

EAN kods: PL64979

PRECES APRAKSTS

Viss sākas šeit

„Viss sākas zarnās” — jūs noteikti esat dzirdējuši šo teicienu. Mūsu veselība ir cieši saistīta ar pareizu zarnu un
gremošanas trakta darbību kopumā. Tam, kā mūsu ķermenis uzsūc barības vielas un kā darbojas gremošana, ir izšķiroša
nozīme ikvienam ķermeņa orgānam. Nav nejaušība, ka zinātnieki un ārsti veselīgu un daudzveidīgu uzturu visbiežāk min
kā labas veselības pamatu. 

Komplekts Healthy Intestines ir radīts, domājot par harmonisku gremošanas sistēmu un zarnu veselību

 



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Viss sākas zarnās!

Pro B11 un Bacillus Coagulans papildina jūsu uzturu ar 12 probiotisko baktēriju celmiem, kas bagātina jūsu zarnu
floru. 

Produkta Bowel Build galvenās sastāvdaļas ir olveida ceļteka, kas palīdz uzturēt zarnu veselību, un ingvers, kas veicina
gremošanas sistēmas vispārējo veselību un ogļhidrātu metabolismu, kā arī vitamīni C, A un cinks.

Loclo ir pārtikas šķiedrvielu avots, ko mūsu klienti ļoti labi pazīst, taču tajā ir arī kurkuma, kas palīdz uzturēt veselīgas
aknas, kanēlis kuņģa komfortam un rozmarīns labākai tauku sagremošanai. 

Alvejas sula ir populāra arī tāpēc, ka tā uzlabo gremošanas sistēmas veselību. Tā stimulē vielmaiņu un palīdz
nodrošināt regulāru vēdera izeju. 

Produkts Zambroza ir iekļauts komplektā, pateicoties tā labvēlīgajai ietekmei uz gremošanas sistēmas aktivizāciju, kas
ir raksturīgi smiltsērkšķiem.

Komplektu papildina līdzeklis Šķidrais hlorofils, mūsu vislabāk pārdotais produkts visā pasaulē.

Komplekts ietver: 
Bacillus Coagulans
Bowel Build
Šķidrais hlorofils
Loclo
Pro B11
Alvejas sula
Zambroza

Ieteicamā lietošana: 
Visus komplektā iekļautos produktus lietojiet saskaņā ar norādēm uz etiķetēm. 

AKCIJA!
Iegādājoties komplektu Healthy Intestines, saņemiet 25% atlaidi produktam Fat Grabbers vai Cayenne
Pepper, Garlic, Parsley.

Uztura bagātinātājus nav paredzēts lietot pilnvērtīga uztura aizstāšanai. Sabalansēts uzturs un veselīgs dzīvesveids ir veselīga ķermeņa pamats.

https://sellingo.pl

